[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20.12.2017                                                                                                     № 26/80
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 31.05.2013 № 35/213 «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа ЗАТО Сибирский»
Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от31.05.2013 № 35/213 «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

в Положении о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных бюджетных (автономных) учреждений и муниципальных унитарных предприятий городского округа ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным решением:

1.1. в пункте 7 слова «начальником юридического отдела, начальником отдела по имуществу.» заменить словами «главным юрисконсультом, главным юрисконсультом по земельно-имущественным отношениям.»;

1.2. в пункте 13 слова «организационный отдел» заменить словами «уполномоченные лица».
2. Решение вступает в силу с 01.01.2018.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Вязигин Е.В.).

Глава ЗАТО                                                                                       С.И. Диких